

Du mar. 13/01 au lun. 19/01



PRIX  
DISCOUNT

**1.59**

200 g (7,95 € le kg)

AU CHOIX

LES DORIS®  
FILETS DE HARENG\* ✱  
Filets de hareng à la moutarde,  
200 g (7,95 € le kg) ou filets de hareng fumés  
à l'huile de colza, 190 g (8,37 € le kg).  
Ref. 1508 / Ref. 1541

# NOS BONNS PLANS DE LA SEMAINE



PRIX  
DISCOUNT

**1.99**

400 g (4,98 € le kg)

BŒUF BOURGUIGNON  
Ref. 501606



PRIX  
DISCOUNT

**4.99**

550 g (9,08 € le kg)

LES LÉGENDAIRES®  
MANCHONS DE CANARD CONFITS ✱  
Ref. 5015541



PANZANI®  
RAVIOLIS  
3 x 800 g.  
Ref. 5013875

LOT DE  
**3**

**7.99**

2,4 kg (3,33 € le kg)



PRIX  
DISCOUNT

**2.99**

200 g (10,48 € le kg)

LES TERRINES DU BOCAGE®  
TERRINE DE CAMPAGNE ✱  
À l'ancienne.  
Ref. 5023204

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR